
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia diagnoz potrzeb edukacyjnych i rozwojowych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Goleszów

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59, zm. 
poz. 949.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się diagnozy potrzeb edukacyjnych i rozwojowych Szkoły Podstawowej w Goleszowie, 
Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy w Cisownicy, Szkoły Podstawowej w Dzięgielowie i Szkoły 
Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach, opracowane w celu przygotowania wniosku 
o dofinansowanie projektu w ramach naboru RPO WSL 2014-2020, Działanie 11.1 Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji 
elementarnej oraz kształcenia podstawowego, Poddziałanie 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi ds. promocji i podinspektorowi ds. oświaty.

§ 3. Diagnozy, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




